
 

                             ２０１９年１０月１１日 

                                株式会社マルエツ 

 

台風１９号の影響による１０月１２日（土）全店営業休止 

          ならびに１３日（日）の営業についてのお知らせ 

 

 

 いつも弊社店舗をご利用いただきましてありがとうございます。 

 

 この度の台風１９号の影響により、１０月１２日（土）は、全店舗（マルエツ、マルエ

ツ プチ、リンコス、魚悦）で終日営業を休止いたしますのでお知らせいたします。 

 

 また、２４時間営業店舗におきましては、１０月１２日（土）は午前９時閉店とさせて

いただきます。 

 

 尚、１０月１３日（日）の開店時間につきましては、状況により変動することが想定さ

れますので、決定次第、弊社ホームページ https//www.maruetsu.co.jp/にてご案内させてい

ただく予定です。 

 

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますことをお詫びするとともに、何卒、ご理解

ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                      以上 

http://www.maruetsu.co.jp/

